Ø Prefeitura Municipal da Estância Turística
de São José do Barreiro

Rua José Bento Teixeira, 45 Centro
Cep:12830-000 Teb(12)3111-1288

..... 	 CNPJ:45.2OO.623IOOOI- 46 ADM:201712020

São José do Barreiro, 22 de junho de 2020.

OF.GP  n.° 5012020

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Vossa Excelência, resposta dos

requerimentos n.° 47, 48, 49, 50 e 5112020, com todos documentos em anexo,

conforme solicitado no Ofício n.° 03312020, desta Casa

Atenciosamente,

Alexa
Münicipal

Exmo. Senhor

Ver. Luis Eduardo Santos Ribeiro

DD. Vereador Presidente da Câmara Municipal de

São José do Barreiro - SP

CAMARA MUNICIPAL
PROTOCOLO

S. J. do Barreiro flD /Ç,/2OZ.Ç'

Milepe A4o de C Rodrvgues
Serviço5 Gerais

Can,ara Municipal

São José do Barreiro, 22 de junho de 2020.

REF: Requerimento n.° 5112020

Excelentíssimo Senhor,

Em resposta ao requerimento n.° 5112020, informo à Vossa

Excelência, o seguinte:

1 - Sim. Adolfo Lutz

2 - Não.

3—Em anexo, planilha de realização de teste rápido COVID-19.

à I- Estância Turística de São José do Sarreiro

SECRETARIA DE SAÚDE

Avenida Virailio Pereira. 06— Centro

São José do Barreiro, 17 de junho de 2020

Ofício 69/2020- SMS

Excelentíssimo Senhor:

Pelo presente, venho cumprimentar Vossa Excelência e, em resposta ao
Requerimento N.° 51/2020, venho informar a quantidade de testes rápidos de
COVJD-19 realizados no município:

PLANILHA DE REALIZAÇÃO DE TESTE RÁPIDO COVID-19 - São José do Barreiro- SP

1710412020  01 pessoa
27104/2020  01 pessoa
11105/2020 02 pessoas

13/0512020 01 pessoa

18105/2020  01 pessoa
19/0512020 1 pessoa
2210512020 2 pessoas
27/0512020  1 pessoa
28/0512020 6 pessoas
03106/2020   1 pessoa
Total de testes realizados 17 	 -

LQc3Laa
Suma de Oliveira Santos&Filgueiras

Secretária Municipal de Saúde

Ao Excelentíssimo Senhor

Alexandre de Siqueira Braga

Prefeito Municipal de São José do Barreiro—SP